
UCHWAŁA NR XXVIII/373/2009 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 25 lutego 2009r. 

zmianiająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz
art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (DZ.U. z 2006r. Nr 121, poz.844 z póź. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr XXXVII/317/2001 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 18 października 2001r. w/s opłaty targowej wprowadza sie następującą zmianę:

w § 2 ust.2 otrzymuje nastepujące brzmienie:
"2. Jako inkasenta określa się:
"Asysta Bis" Spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą w Świebodzinie przy ul.Nowej 47" 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 


